burgi quia leuantur annuatim in festo beati martini quolibet anno

tantum de quo termino tantum idem Thomas computauit.
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Item, tenetur onerari de iii.lib. xi.s. de opellis carnificum totius anni.

Item, non allocantur vi.lib. quas petit in compute suo pi'o feodis duorum

balliuorum de dicto termino beati martini quia Johannes de

Scroggis, prepositus tunc intrans soluit dicta feoda.

Item, debet onerari de iiii.lib. de firmis molendini superioris burgi de

dicto termino beati martini.

Item, de xxxiii.s. iiii.d. de boUa aque dicti anni.

Item, non allocantur vi.s. viii.d. de feodo iudicatoris curiarum burgi de

termino penticostes dicti anni quia Willelmus Scherar, et Jo-

hannes Blyndseile, balliui ceperunt allocationem dicti feodi de

eodem termino.

Item, non allocantur iiii.lib. iii. s. iiii.d. quas petit allocari pro firma de

rake debita per Johannem vans.

Summa, xxxvi.lib. xvii.s. x.d.

Item, predicti auditores decernunt summas subscriptas quas dictus

Thomas petit sibi allocain in dicto tertio computo suo non esse

allocanda nisi super hiis habeat sufficiens testimonium de espensis

eorundem.

In primis, xvi.lib. pro expensis suis et Gilberti Meignes commissariorum

burgi bina vice ad parliamenta regis.

Item, ix.lib. xviii. s. pro expensis suis Gilberti Meignes, et Johannis Vaus
ad unum parliamentum regis eodem anno.

Item, xii.lib. x.s. pro expensis suis Johannis de Vaus et Johannis de

Fife, una vice pro conclusione contributionis domine Dalphine.

Item, iiii.lib. quas petit pro cera vino et frumento emptis a Gilberto

Meignes pro milite Francie.

Item, xiii.lib. quas petit pro vino et Jantaculo facto in domo sua domino
quondam comiti de Marr.

Item, iv.lib. x.s. pro uno jantaculo eiusdem comitis et domini episcopi

Abirdonensis fact, in pretorio.

Item, iiii.lib. quas petit pro expensis suis versus Inuerkethyne pro in-

structionibus .Johannis de Vaus.

Summa huius, Ixiiii.lib. xviii. s.

Pes computi anni quarti prepositure dicti Thome de Camera, redditi coram
Johanne de Marr, juniore, decano gilde dicti burgi, Willelmo de

Kyntor, Thoma de Craufurd, Andrea de Ayncroft, Alexandre

de Kyntor, Duncano de Clat, Stephano de Balrony, Roberto
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Blyndseile, Angusio filio Ade, Andrea de Culane, Patricio de

Uadenach, et Johanne Gray, auditoribus computorum officiari-

orum burgi per commune consilium specialiter deputatis.

Debet dictus Thomas de claro, secundum computum propriuin, xxvii.s.